Bs. R. de loslel.

Au dos : 1 nieuwe grade vanden pursemiers.
Archives de la ville de Gand. Chartes confis¬

quées, n° 356. Originale. — Van Duyse et
De Busschere, n° 356.

XXXVIII.

Sentence de Tliot Guide dans le débat entre les Crespin
et la ville de Bruges.

4 septembre 1332.

tvonnesse dat was ghewijst tusschen deli stede van brughe

ende den carspinoisen van atrecht.
Van den Carspinoisen.

In Dei nomine amen. Universis et singulis hoc presens publicum
instrumentum visuris et audituris paleat evidenter, quod cum questio
seu controversia esset inter honorabilcs viros, dominum Sevale Crespin,
Robertum fratrem ejus et alios beredes et successores quondam Bal-
duini Crespin de Attrebato ex una parte et burgimâgistros, scabinos
et communitatem ville Brugensis ex parte altéra, super eo quod dicti
heredes et successores dicebant, dictos burgimâgistros, scabinos et
communitatem nomine dicte ville, sibi teneri in pluribus pecnniâ-
rum summis, a lemporibus relroactis, et tam de redditibus ad vitam
quam eliam arriragiis eorumdem, dictis burgimagistris, scabinis
et communitate dicentibus et proponenlibus quod ad solutionem
eandem voragine usurarum suborlam graviter pro majori parte dicto-
rum debitorum secundum deum et justiciam minime tenerentur. Pre-
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nominalus Robertus Crespin vice ac nomine predicti fratris sui, et
omnium aliorum liberorum, heredum et successorum dicti Balduini
quondam patris sui et ejus pairui ex una parte, ac venerabiles et
discreti viri, JNicholaus Bonin, burgimagister, scabini, consules et
copiosa mullitudo proborum et sapientium virorum de communitate
dicte ville, in domo scabinorum propter hoc sicut fieri consuevit,
présentes et congregati pro se ac nomine et vice communitatis
ejusdem ville, ex parte altéra, super hujusmodi questione et contro-
versia, et super omnibus et singulis aliis questionibus ac contro-
versiis, que inler dictas parles sunt, seu qualescumque esse possunt,
usque in hanc diem presentem compromiserunt in prouidum virum
et honeslum Thot Guidy illuslrissimi principis domini Ph. Dei gratia
Francorum régis receplorem in Flandria ibidem presentem et hujus¬
modi compromissum bine et inde in se recipientem tanquam in
arbilrum arbilratorem seu amicabilem composilorem, dantes et con-
cedentes dicti compromittenles, vice ac nomine quibus supra, prefato
Thot, generalem, plenam et liberam potestatem et omnimodam
auctoritatem, omnes et singulas quesliones et controversias prediclas,
et omnia et singula eas tangentia et dependentia ab eisdem ubicunque
voluerit,partibus presentibus aut absentibus, in scriptis ac sine
scriptis, ordine judicii servato, seu penitus omisso, ac alio modo
et forma quibus eidem placuerint, audiendi et examinandi et super eis
ordinandi, dicendi, pronunciandi, declarandi, staluendi et difïiniendi
omnia et singula que sue placuerint voluntati.